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IFCE - CCA Aracati <cca.aracati@ifce.edu.br> 25 de janeiro de 2021 10:21
Para: "ctp.aracati IFCE" <ctp.aracati@ifce.edu.br>
Cc: Emanuel Soares dos Santos <santos.e.s@ifce.edu.br>, Francisco Adilson Matos Sales <adilson.sales@ifce.edu.br>,
Hiran Nogueira Moreira <hiran.nogueira@ifce.edu.br>, Italo Kiyomi Ishikawa <italo.ishikawa@ifce.edu.br>, Mario Wedney
de Lima Moreira <mario.wedney@ifce.edu.br>, Nataly Pinho Chaves <nataly.pinho@ifce.edu.br>, Odara Sena dos
Santos Feitosa <odara@ifce.edu.br>, Sandro Regio de Araujo Neves <sandroneves@ifce.edu.br>

Bom dia. Prezados, segue em anexo a lista de alunos que não renovaram matrícula para o período 2020.2.
Contamos com a ajuda de todos os envolvidos para resgate desses alunos de forma que os mesmos renovem,
agora no ajuste, sua matrícula para 2020.2 ou queiram solicitar trancamento de matrícula, pelo SEI, a partir de
27/01.

Atenciosamente,
Mara Marinho.
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